
                              

 
 

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o. 
700 30  Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2          

 

 

 

Společnost je držitelem certifikátů dle: 

ČSN EN ISO 9001 

CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C) 

OBJEDNÁVKA č.: 101-2018 --------------------------------------- 
IČ: 25816977         DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o 

DIČ:  CZ25816977  Jahodová 782, 725 29 Ostrava-Petřkovice 

Tel: 595 700 911   

E-mail: oml@ostravskelesy.cz  

http:     www.ostravskelesy.cz   ----------------------------------------------  

GSM: 736 614 722 

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 18537 

Banka: Komerční banka a.s., Ostrava  V Ostravě-Zábřehu, dne: 22.8.2018 

Číslo účtu: 43-9153850277/0100   

  

Způsob úhrady: faktura   

Kontaktní osoba:   Ing. Martin Mati 

Konečný příjemce: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 

                

          

 Objednáváme u Vaší společnosti práce spojené s kultivováním, návozem substrátu a založení 

trávníků v lokalitě mezi Loděnicí a mostem M. Sýkory. 

  

183402131 
Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 
m2 hloubky do 200 mm v rovině a svahu 
do 1:3 

m2 
2 

600,000 
9,00 23 400,00 

181151311 
Plošná úprava terénu přes 500 m2 
zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm 
v rovinně a svahu do 1:3 

m2 
2 

600,000 
11,00 28 600,00 

183403153 
Obdělání půdy hrabáním v rovině a 
svahu do 1:3 

m2 
2 

600,000 
2,00 5 200,00 

181301111 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm 
pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:3 

m2 
2 

600,000 
7,00 18 200,00 

103715000 Substrát pro trávníky VL, včetně dopravy m3 80,340 1 100,00 88 374,00 

181451131 
Založení parkového trávníku výsevem 
plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:3 

m2 
2 

600,000 
9,00 23 400,00 

183403161 
Obdělání půdy válením v rovině a svahu 
do 1:3 

m2 
2 

600,000 
0,36 936,00 

184802111 
Chemické odplevelení před založením 
kultury nad 20 m2 postřikem na široko v 
rovině a svahu do 1:3 

m2 660,500 1,74 1 149,27 

252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 0,680 280,00 190,40 

183402131 
Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 
m2 hloubky do 200 mm v rovině a svahu 
do 1:3 

m2 660,500 9,00 5 944,50 

mailto:oml@ostravskelesy.cz
http://www.ostravskelesy.cz/


                              

 
 

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o. 
700 30  Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2          

 

 

 

Společnost je držitelem certifikátů dle: 

ČSN EN ISO 9001 

CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C) 

181151311 
Plošná úprava terénu přes 500 m2 
zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm 
v rovinně a svahu do 1:3 

m2 660,500 10,00 6 605,00 

183403153 
Obdělání půdy hrabáním v rovině a 
svahu do 1:3 

m2 660,500 3,00 1 981,50 

181301111 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm 
pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:3 

m2 660,500 5,00 3 302,50 

103715000 Substrát pro trávníky VL, včetně dopravy m3 20,409 1 100,00 22 449,90 

181451131 
Založení parkového trávníku výsevem 
plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:3 

m2 660,500 10,00 6 605,00 

005724100 osivo směs travní hřištní kg 20,409 80,00 1 632,72 

185802113 
Hnojení půdy umělým hnojivem na 
široko v rovině a svahu do 1:5 

t 0,013 4 500,00 58,50 

MAT 12 Vícesložkové hnojivo s MG a stopovými prvky kg 13,606 20,00 272,12 

183403161 
Obdělání půdy válením v rovině a svahu 
do 1:3 

m2 660,500 0,36 237,78 

                      

CELKEM 
BEZ 
DPH 238 539,19 

 

 

 

 

 

 

   Ing.Vladimír Blahuta 

            jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


